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osvědčený jíl v oboru tom český
pohrobník pan Jandu tělesné

každé poiUdní pondělí Ktlie
Vocásck tajemnic 31x1

— Generální řiditel Union pozůstatky icnulé paní na ná
draží odkuJŽ [rslány byly rodině
do Prtgue aby tam uloženy byly

věčnému odpočinku Hluboce

Vyléčenízarmoucená rodina nechť přijme

btock Ysrds Co Kenyon osná
mil le dne 3 březoa cvýlena bude
mzda o fa 50 měsíčně vlem za-

městnancům kteříž pro společnost
pracují dva neb více roků Ne
třeba podotýbati že všichni za-

městnanci uvíuli zprávu tuto s

nelíčenou radostí

naši nelíčenou soustrast!
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íilejSíeh a npjrtupfclnřjslch dám

ských (polka v Soull) Omaze Z

malých počátků vrroatl na tnaíný
pořet čleukyn a co nejdříve tai~
dali bud v kruhu lom 6o upřím-

ných tester Úapěch len dřkuje
Háj hlavni výborným avým úřed-

nicím kteréž ivldomitl a upřímní
te ttarajlo rozkvčt jeho

Janda a Syn
řeStí pohrobnlci a balsamovtíi
na ai S ul South Omaha

maji na tklade hojný výbřr rakvi
všeho drubu jX prodávají zt
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aneb Špičku jichž má Dušátko

Kopietz-Case- y Co Mají též velký UniOU PACIFIChojnou zásobu jakož i tabák kuř

ilou bnnd firmtiliiy Jou (iřisllhcny k

pronnjmiiil
Zsríifiijnme uprilTní pr"lfmlkoilní
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ndleřltfi prorkniunltn t ra dobrý uznAn

PfiJřtilHina H penÍKo ns sámky
IrvnJI tio kdekoliv Jlndo t

kapilil niflíu lift anUrnu din llloatl

výběr všech druhů uhlí Zkuste
lavý Éflupavý a žvýkavý Doutnf-budete spokojeni t váhou i do
níkový tabák prodává nyní librubrotou zboží Úřadovna jest naceny vrlice mírné Jou připraveni
za 35c 37posloužili na zavolání ve dne i

noci Ručí ae za vzorné vypra — - Krajané již jsou milovníci
Odporuřujmno e v přlsnň ot krsjsnftvení pohřbu Telefon 635 33x601

Tnkový fičlnek mé témit v

koždom případ

Scvcrův
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JeMttAj rcola bezpečný lék

proti koAlltinMtiitHl och rnp
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íek pilo ala
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N ulíci mezi 34 a 35 v Johnro-nov- í

pozemkové úřadovně 6—

— Vážná nehoda jež míla v

zápětí amrtelné zranění potkala v

úterý m t brzo po poledni kraja

R fOLPI i BUNDU CilrtlllMvýtečného moku Schlitzova a kte
říž se chtějí výbotní pobavili mě— Náčelník požárního odboru
li by navštívit! moderní zařízenýEtter potřebuje velmi nutní př Furma k prodeji neb

k prounjm 11tí!
hostinec 'u Habru' a z roh 15oejmensím 1000 itop hadic a pá na vac ivaucu Dyanciho na 17 a
william ul v nímž vévodí zná

Berry ul v South Omaze Zmi
rrnililin nniih tirnna inu farmu limmý a oblíbený hostinský Karelněného dne odešel nešťastný kra

koní pro tvftj odbor Opatrní
otcové místa uznávají aice že

požadavky Etterovyjiou nanejvýi
oprávněny avlak nev£díkde vzlti

okrů 110 tkrft Je itůmnn 80 akrft pnal-- vs

80 tkrft dolirí louky Ksrms otChleborád Kromě toho pošlou
jan ze svého domova úpřně zdráv

Ží vám íaramantní Cárli nejlepší T7uinnimiieirilfHK'nsoU MlKh
V naalril liulnelli loto dnall vml nrn ilaaby donesl oběd svým synům za

mi doutníky likéry jakot i chut
bytk S VZdíltn nozsmsk Inat tnurl 10peniz na jich splnění Místo

nemá tni tolik peníz aby mohlo
městnaným v jatkách Swiftových
Když pak se navracel k domovu ným zákuskem 30—tf roau poirnuoTan S lltfiijr Vaacotiy 00 %

hnspodiiřství laoii pntřoliny
Fřihliíaky Siijto ntil adresou

— Krajan Jakub Chmelíř by TOvyplácet! služné hasičům a ne šel u hlavní brány přes tratí AaUAAAAaUAi AAAAaUAAAaÚaAO
dlící v Prague hotelu a poslednípřijde li odnikud tpása bude prý JO ftUIIKT Clarkson Nobnepozoroval parostroj který po
zaměstnaný ph kotlářích ve Storzmayor požádán aby mlžil počet zpátku vyjížděl ze dvora a tím

byv zasažen byl povalen a smr oví pivovaru roznemohl se náhle
minulou středu a to tak vážně že J A Ialijak hasičů tak policista za přič

nou úspory peníz tělně zraněn Byl ihned donešen

CALIFORÍJIAmusel ulehnouti Pan v Dobrodo Swiítovy nemocnice v jatkách— KRAJANÉ když zavítáte do
ský majitel hotelu pečliv jsa okdež poskytnuto mu první ošetře
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HOSTINECdobro svých hostů seznav Žení načež byl dopraven do svého
prohlédnout! zdejší jatky obraťte zařízenýstav pana Chrnelíře jest velrni podomova Stav zraněného se tak

zhoršil že v pátek kolem 5 hod vážlivý přivolal ihned Dra L
Svobodu Tento prohlédnuv bed

e na starého hostinského

VÁCLAVA 1)1 IIKLKU
v í Z70t Q ul

v Janečkovi Dudovi
v Schuylír Metr

ftlzný lMk m soutliďtialískélio tdv

ranní dotrpčl Pohřeb odbýván
byl v neděli odp na Národní livě nemocného krajana shledal

na západ konci mostu kde se vždy Vf iiř r( alaitf ři'riliiže p Chmelíř dostává zápal plichřbitov za účastenství velkého vnrii atáis nsénpu MU )l rtnllíjiifMfíl n Mintjniiiiil
w uvykli nxkiiuknill SCďllIf )llOšetřiv jj náležitě odporučil p

domluvíte česky a vysvětlení ob
držíte Obsluha co neívzorněíSl

množství přátel a známých Vác
ti a nÁliia# lnu lilltf utnu Mall via lul

Dobrovskému aby nemocného dal Jl'1 11111 S „ll ll plljili íllntl

Niijlepíí ilruiiy víris llkdrfi a doutník 6

Prodává pivo ns soudky va vslkiím

Voriií olialiilis Ciiutiií tikmky vo

Kafka byl 33 roky stár a asi před Méstská Hradona 1324 Farnam uL

nwvtm 8i
VÁC D1I3ELKA maj„ zkuSený dopravit! do nemocniY sv Jwfi ♦tftttTfTffTfTfTffTTTfftT30 roky pfietčhoval se do Ameriky
hostinský tatí což e také stalo Dle výpovědí eelýilon JO

ilIlíílilllIliíwnilioililliímlÍNÍMli

ze bkuhrova v Cechách Smrt
nebohého krajana oplakává věrni Hojné zásobenýkrajanů kteří p Chrnelíře navití— Policjnf náčelník Briggs

vili daří se tomuto jíž mnohem V J l{firiM Ivrátil se konečné z Oklahomykam manželka dva synové a pět dcer
lépe a jest oprávněni nsděje žesi Zijel pro William J Krowoi z nichž čtyři jsou tiž provdsné

Hllllco nejdříve opintí nemocnici úplníobviněného 1 únosu Gract Marie Zarmoucená rodina nechť přijme
zdráv Z Čech Importované světovéNorthway 4leté dcerušky pí Ja

mesFordové Po značných ne

hlubokou naši soustrasťl Pohřeb

vypravil a obstaral chvalni známý
Bratři Nepodalovó

ijit Jižuí IJ ul
Každý ví proč zevní léčební

rlaalnl
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XlOStmOC

12H Jižní 18 ul

ítlzný KriiKftv liiMk sílilo nsřnpu
WJIpa( ilruhv vlns Ilkír6 a

Jmiiné doutníky
MU'1-ti- teplf linií po ecljf ám
TKIKKON llH

snázích podařilo se Bnggtovi po český pohrobník p Jot Janda ezonoRsprostředky ae užívají Anker Pair
Upití ilrowoa t Pond City Okl

Expeller jest z nich nejlepíí Vy— Elegantní a pohodlní zaří VliU fnrtltt lun In liulliill maao t rit ii
rrWlilulřif liiiřiit ii'„vali § fpikoiiaja Hiuvurábíť se pod svědomitým lékařzený hostinec vlastní na rfronar uinin ninkair Miruifinii io

vHi nov

a vzal jej 1 seoou do ho Umahy
V sobotu odpoledne mílo býlí l

Browoem odbýváno líčení v poli

lil ili oi wikiii tomu W i nli l

kým vědeckým dozorem a užíváJan Červený tiny likh iůi katari a no
ae v celém vzdělaném tvěti proti tlIIIIIIIIMIIIIIIMIIIIIIIIIIIIllllllllllHIllllMlllllllllllí!na roku 30 a Q ul v So Omaze Stf

cejním soudí avSak na žádost
M Vnidi BKATíll NWUHAiOfkŘízný Metzův ležák stále na čepu

reumatismu pakostnicl a neural-

gii Láhev pouze 35c a 30c
právního zástupce únoscovs

Murphybo odloženo líčení na Nejlepíí vína likéry a doutníky Eaiet na (ani lázce
vfilkffé plícní a prsní namoč docílí pře-

kvapujících výsledku I tam kd jiné pro

středky řiepornáhily V RakouskoUh(irsku
lékař! proti jm chorobám jnst thá odporu

Mimo to má na skladě hojné záso
ZprAvy upolkoveby výtečných kořalek které pro

dává levněji než kde jinde Jdete
Výlirsfíní

čký jadnstol

Ukirnik
Hhr Ilnbislnra ě 00 JÍD covano— uaitm i ntv na a antpoft ftío o0hfaimiiiMikli kolem neopomeflte se v hostinci

dnes odpoledne

Vzorní zařízený a hojně ti
aobený hostinec vlastní

Jan ttartofl
na sev záp rohu a o a Q ul

Vždy Čerstvé pivo na čepu nej

iftifii
H HIitinriovHliý 654 Scolt St Ml ! truukee Wímtom zattaviti neboť tam najdete

vždy pěknou společnost a Červený J W HROCH
odbývati bude Čtvrtletní ichůzi
v neděli dne 8 března ve spol-

kové m'stoosli Jelikož předléhá
velmi důležité jednání jest žá

vás vždy ochotni obslouží f'7 _ $ft 19 Wllllsmlepší vína a likéry a nejjernníjil L 1— Nejstarším a proto také nej OMAHA Mil%arai
doucno aby všechny Členkynl do
schůze té se dostavily Nepřítomnéoblíbenějším hostincem v české

éklf pfoatřídwk proti asstarsMmn
podléhají pokutě dle stanovPrsze jest bez odporu hostinec

líllijlhiilil ul Omnlia

hhnj VtnHht liík aMIii nu řnim
Mojlujiaí vlna likéry s Jniuná

dniilnlky
Hladká víns j(nlpa od 7fto nsliořu

Koíalky union ml l50 nihoru
(uUA liniiorlovan kolníky )nUn
ro7toif'lnkM msndloyks roaolks
lili pinií i WKti ItliM

reumstltmu nsmneora koliním ludvln

doutníky Rovněž i chutný zá

kusek jest u lisrtonl k dostání
Najděte k Bartoňovi jednou a ru
tím vám za to že podruhé při

jdete k němu opít 17x101

Jstor slil tsatAiJíím uXívárdiri dohráníFrsntiška Čapek taj
Tábor Sřliraaka ě 4771 líWi

řízený po léta krajany ppSloupem
a Krumlem na rohu 14 a William
ul Přijďte do útulného hostince

a íloík pfado ímul hmmhmííhiI a liro
odbývá daes v středu 4 března

Dr Earol H Brouor ™tgf£'
yliltiiií poiiornoat ínu" Wmd niiinniií nM utí nosu t krku a tnki?M

nsmocí rlpráVMA pflapftaotioriÍNl brujll

J"a rsrolání jd ns vtnak Ml mflmmn Isliorstoř t X ptjinky a k

KÍ (ilironliiki:b flnmmil

řadoval aiproll aita Til A 1S Tl I v domi 1 47
a

dlniiíf ř!nt ři Jnk vysvAllí zdsrnis

pHIoíoti spis "íVIUwířla zdrsví a kMy"
— Krajan Jo J Malý kterýž

nedávno postavil sobi nové obydlí
pravidelnou schůzi tvou v síni p
Hrocha jest žádoucno by každý

toho kdykoliv vždy najdete tam
četnou společnost a za nálevnou
usmívavé tváře starých známýchna jiho výcb rohu 34 a Q ul

jest nyní přípraven posloužili kal-dém-

kdo by jeho služeb potře

aoused do tchůze té se dostavil
neboť předléhá uvádění Čekanců
a jiné důležité jednání

pp Adama a Prokopa Kdo v ho Dr F i Kiílal
(tHKiUukh

stinci jich zsslavil se jednou ten
boval Pan Malý jest přijoe podruhé zase neboť nikde ►JSStaVác Přibyl klerk

Těl Ji-- Mtlol Owalia ATALlítEnotářem a pojišťujícím jednatelem se mu nedostane lepšího 'ttofu ani

' ' ' :

líni''' 'i

'
UOaVÍířJ

odbývati bude pravidelnou schůzi John Simánek "W" HostinecMimo to obstarává též objednávky
na ahlí Vedla toho prodává tabák

ochotnější obsluhy Při hojném
odbytu nemůže býti jinak než že

oa čepu jest stále čerstvý řízný

ve středu dne 11 března 1003 v frt h uvrísti
Mmi 1 2 Creloo Block

s x mh lffa lnii!i ul

Ohydlí) miintifíit Csslsllarul
fínnost nohou8 hqdin večer Přítomnost všech

členů žádoucna

k kouření sfiupavý i žvýkavý
výborné doutníky pro dítky vle-

čky možné IkHní potřeby vleho
2411 N ulici South Omaha NebMetzův ležák a co ae týče likérů a pomocí prak ti

1'it bhyUt ito Tl úhuUtnu M Mdoutníků tu dostanete to nejlepŠÍ cky ttfitmít h (IspadMl tveli£í iR Fibinger taj
Výbor Kulixlíkory nadneszboží v trhu neboť Sloup a Krurnl okráálí vám hudbu kdyl hralte

drubu chutné pečivo cukrovinky
atd Jdete-- H kolem neopomeflte
ie v obchodu tom zastavili neboť

vywnny niiNiiiKnv i? suti) na enpu vyorna vina a nnjinpai usory t
ili!ií Jemná uslovť ilmitnlky O cluino sdkiiaky Mdná nuM )ti)Mt i

íovInIiiI Jolin pn ifilý dun pdiv ) lopiniiJ a nátavnoti ui(J ss svlž' ižádný "Smejď' nekoupí 33x4 ifKstni sHxsý a oa harmoniku Nížcpsaný zhotovíkonali bude tvoji výroční ichůzi v

Sokolovně v nedélidne 8 března vám to výborní a Itvrift Týž máUiilovi' I fmlltii!— Krajané kteří by potřebo f
ná Kmín a tfaluPný aklxjmfk Frank 8ilk 1'řljdia sa podivní na tisiá
%nAmi (IpílMti kririfl Mi loltn AianAnaik Mm3 hod odpol Nechť všichni čle hojny vfMt tich najleplí a nejfiiaalHlvalí avá obydlí znovu obarvili

nebo pokoje vylepiti nechť se vší
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